CBojHasn BeAOMOCTb Pe3y/ibTaTOB NPOBeAeHNS CreLnanbHOW OLEHKM YCIoBUiA Tpyaa

HavmMmeHoBaHMe opraHusauum: MyHuMUuMnanbHoe GHOAXETHOEe [AOWKONbHOe 06pa3oBaTe/lbHOe yupexaeHue AeTCKWIA caf o6Liepa3BMBalOLLErO BMAa C MpU-

OPUTETHbLIM OCYLLECTB/IEHVMEM [eATe/IbHOCTM MO NO3HABATE/IbHO-PeYEBOMY Pa3BUTMIO BOCMUTAHHMKOB Jig 547

HanmeHoBaHWe

1
Pabouune mecTa (efs.)
PaboTHUKM, 3aHATbIE Ha paboumx Mec-
Tax (4en.)
3 HUX >KEHLUMH
13 HUX N1l B BO3pacTe A0 18 net
13 HUX UHBANNAOB

; npgmen-
fyanb- Mpodeccus/
HbIiA LOMmKHOCTb/
HOMeEp cneunasibHOCTb pa60THI/IKa
paboue-
ro MecTa
1 [ 2
fowkonbHoe o6pasoBaHue
101 3aseayouwunii
102 Mosap
103 Wed-nosap
104A Bocnuratens
105A
(104A) Bocnurtatens
(%&“ﬁ) Bocnurartens
107A Bocnuratens

Tabnuua 1
KonmuecTso paboumx MecT v umcneHHocTs ! Konmyectso paboumx MECT Y YACNIEHHOCTb 3aHATLIX Ha HUX PabOTHMKOB MO Knaccam
PaboTHWMKOB, 3aHATbIX Ha 3TUX Pabounx | (nogknaccam) ycnoBuid Tpyga 13 umcna paboumnx MeCT, YKasaHHbIX B rpade 3 (eguHuL)
MecTax
Knacc 3
B TOM YMC/IE Ha KOTOPbIX Knacc 1 Knacc 4
BCEro npoBsegeHa cneupanbHasa oLeHKa 33 3.4.
YCNOBWiA Tpyaa
2 3 4 6 10
38 38 0 0 0 0 0
40 40 0 0 0 ° 0
36 36 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 o 0
0 0 0 0 0 0 0
abnuua2
Knaccbl (Mogknaccel) ycnosuin Tpyaa i 5. . e . .
S S = IS} @ T = 2
o o = I
° = © > > 2 ] = é é 3~ ® 2
: P E o 3 g3z E 1% 5% % § %
a g s z z 3 S Z S8 5 E3 I3z 3% o e
c e E ¢ g g = Z= £ 23 8= g
3 = 2 K ) > c =3 = T° 0 b s 3 S = o = = ]
T2 3 5 = 5 o > 2 22 s S g3 23 x ES
3 = g = S = e S2o & s> 88 5% £ S
= = x ] o @ " S S o o c E = 2 > = =
= S o 3 3 =l = < o = S ST Z — ° 5 o o = 8 = 2
s s 2 2 El bl I = = S s = o © = o o 5 T
= ™ 2 s ) g Z El © @ Sy 3 S S T I o = < 2 s a g2 D~
= S c T x x © = o Q = S o T © o T T = 5 I o = c c = E b5
S T s I > = = 5 = > = = T = ‘Sc = Sc > I o é = S S S o gl: o T
o = = 2 ] ] s e = = & 2 %8 2> 2= 2= ¢ I8 g3 >~ 23
z s S8 s =2 F s S 3 ° @ 5 z o g2 825 25 °8 3. 53 Seo 3
= § 8¢z £ B ¢ ow g oF f & 5 B2 Es opsc S EC EE ST P g
T & g8 3 T = 3 & g z s 2 = g e S s352 cfP 48 82 =& <SR ==
3 4 5 6 7 s 9 10 2 B ¥ B 16 17 18 ¥ 20 2 B3 24
- - - 2 - 2 Hert Hert Hert Hert Het
- 2 - 2 2 2 Het HeT Het Hert HeT :
2| 2 2 2 Het Het Hert Hert Het
- 1 2 Her Her Her Het [Ja
2 Het  Her  HerT Hetr  [la
- Her Het !I. Het Het [Ja
Her  Her ! Her | Her [



(104A)
108A
(104A)
109A
(104A)
110A
(104A)
111A
(104A)
112A
(104A)
113A
(104A)
114A
(104A)
115A
116A
(115A)
117A
(115A)
118A
(115A)
119A
(115A)
120A
(115A)
121A
(N5A)
122A
(N5A)
123A
(115A)
124A
(115A)
125A
(115A)

126

127
128

129
130

131

132

133

Bocnurtatens

Bocnutartens

Bocnurtatens

Bocnurtartens

Bocnurtatens

Bocnurtatens

Bocnurtartens
Mnagwuwuii Bocnutatenb

M nagwwuit BocnuTtaTens

M nagwwuit Bocnutatens

Mnagwunit BocnutaTensb

M nagwwuit BocnutaTtensb

Mnagwwuii BocnuTtaTens

Mnagwwuii BocnutaTtensb

M nagwuii BocnutaTtensb

M nagwuii BocnutaTtensb

Mnagwwnit BocnutaTensb

M nagwwuii Bocnutatensb

1 MawWHNCT NO CTUPKE U PEMOH-
Ty cneuogexasbl
Yyutenb-noronep

My3blKanbHblii PyKOBOANTEND
WHCTPYKTOpP NOo pu3nyeckoi
KynbType
N BOpPHUK
Pa6ouunit no koMmnnekcHoOMY 06-
CNYXWNBAHUIO U PeMOHTY 3faHNit
Y6opwuk cnyxebHbolx nomedye-
HWiA

Knagosuwnk

Na

Na

Het j

fOa
fOa

Het



134 M HXeHep-3HepreTuk
3amecTUTenb 3aBefylol ero no
135 aAMUHNCTPATUBHO-
X03AWCTBEHHOW yacTmn
136 Moaco6HbI pa6ounii 2 - 2
137 Fpysunk - - - T . B B -
138 Nenonpounssofntens

[ara coctasneHuns: 01.09.2023

MpeacegaTens KOMUCCUM NO NPOBEAEHNIO CMELManbHOM OLEHKM YCNoBUIA Tpyaa

3aBegytoLnii PomaHoBa H.B.

(BOMKHOCTB) (nognwuce) (®.1.0.)

UneHbl KOMUCCUM NO MPOBEAEHNIO CreLnanbHei yCnoBuu Tpyga:

3amecTtuTesnb 3aBegytoLero no AX4Y Kakopka E.C.
(BOMKHOCTb) (®.1.0.)
Mpepcenatens npojkoma Casareesa H.U.
(BonmxHOCTb) (P.n.0.)

"YkcnepT(-bl) OpraHM3aLum, NPOBOAUBLLENA CMELNaNnbHYO OLEHKY YCIOBUIA Tpyaa:
5641 AW. OBuapos
)

(Vi B peecTpe aKcnepToB) (p.Mn.0.

NN

(nara)

/<X X X

(nara)

01.09.2023
(pata)

Hert
Het
Het

Het
Hert
Hert

Hert
Hert
Hert

Hert
Hert
Hert

Hert
Hert
Hert

Hert
Het
Hert



