

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию воспитанников № 547

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	38	38	0	38	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	40	40	0	40	0	0	0	0	0
из них женщин	36	36	0	36	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/лет)	Лечебно-профилактическое питание (да/лет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/лет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дошкольное образование																							
101	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
105A (104A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
106A (104A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
107A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

(104A)																							
108A (104A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
109A (104A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
110A (104A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
111A (104A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
112A (104A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
113A (104A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
114A (104A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
115A	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116A (115A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117A (115A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118A (115A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119A (115A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120A (115A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121A (115A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122A (115A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123A (115A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124A (115A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125A (115A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
128	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
129	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

134	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
135	Заместитель заведующего по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
136	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность) _____ Романова Н.В. (Ф.И.О.) _____ 18.10.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХЧ (должность) _____ Кац (подпись) _____ Какорка Е.С. (Ф.И.О.) _____ 18.10.2023 (дата)

Председатель профкома (должность) _____ И (подпись) _____ Саватеева Н.И. (Ф.И.О.) _____ 18.10.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5641 (№ в реестре экспертов) _____ А.И. Овчаров (Ф.И.О.) _____ 01.09.2023 (дата)